平成 30年 2月吉日

市 連

地区連  各事務局長 殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長 市川 文一

 技術委員会・指導部会

部会長 山田 安子

 （ 公 印 省 略 ）

平成平成平成平成 30303030年度（公財）日本体育協会公認コーチ年度（公財）日本体育協会公認コーチ年度（公財）日本体育協会公認コーチ年度（公財）日本体育協会公認コーチ

養成講習会受講希望者の推薦について養成講習会受講希望者の推薦について養成講習会受講希望者の推薦について養成講習会受講希望者の推薦について

標記の件について、（公財）全日本空手道連盟より通知がありました。

   受講希望者は、全日本空手道連盟のホームページにて 30年度の実施期間等をご覧にな

り、下記申込み対象条件をご確認の上、下記アドレスに申込書詳細ファイルをご請求く

ださい。

記

１ 申込書請求締め切り 2月 28日（水）必着のこと

２ 申込対象者   公認四段位以上・公認上級指導員資格以上・満 28歳以上

          空手道歴 12年以上（満 15歳より数える）

         （受講動機記載例に値する指導を継続していること）

           インターネットサービスによる申込みが可能な者

３ 注意事項

（１） 申込後、審査・推薦に通った場合のみ受講可能となります。

（２） 申込書詳細ファイル請求から、調書提出、インターネット申込みの締切が近いの

で、期限にご注意ください。

「申込書詳細ファイル請求先」   E-mail  gijutu.kanagawakarate@gmail.com

指導部会 事務長 秋山友香理

平成 30年 2月吉日

市 連

地区連  各事務局長 殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長 市川 文一

 技術委員会・指導部会

部会長 山田 安子

 （ 公 印 省 略 ）

平成平成平成平成 30303030年度（公財）日本体育協会公認上級コーチ年度（公財）日本体育協会公認上級コーチ年度（公財）日本体育協会公認上級コーチ年度（公財）日本体育協会公認上級コーチ

養成講習会受講希望者の推薦について養成講習会受講希望者の推薦について養成講習会受講希望者の推薦について養成講習会受講希望者の推薦について

標記の件について、（公財）全日本空手道連盟より通知がありました。

   受講希望者は、全日本空手道連盟のホームページにて 30年度の実施期間等をご覧にな

り、下記申込み対象条件をご確認の上、下記アドレスに申込書詳細ファイルをご請求く

ださい。

記

１ 申込書請求締め切り 2月 28日（水）必着のこと

２ 申込対象者   公認五段位以上・公認コーチ資格以上・満 32歳以上

          空手道歴 15年以上（満 15歳より数える）

          国際的レベル競技者、又は国際的レベル競技会にコーチ・監督とし

て帯同経験がある者

           インターネットサービスによる申込みが可能な者

３ 注意事項

（１） 申込後、審査・推薦に通った場合のみ受講可能となります。申込条件をご確認の

上、全てに該当する場合のみ申込ください。

（２） 申込書詳細ファイル請求から、調書提出、インターネット申込みの締切が近いの

で、期限にご注意ください。

「申込書詳細ファイル請求先」   E-mail  gijutu.kanagawakarate@gmail.com

指導部会 事務長 秋山友香理